

Łódź, dn. 16 grudnia 2025 r.

**Komisja Konkursowa
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi**

NO.070.239.2.2025.AK

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 12.12.2025 r. **w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umów na świadczenie usług** z zakresu specjalistycznej diagnostyki hematopatologicznej i nefropatologicznej oraz konsultacji Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Nr sprawy: 2025/68/NO

Zapytanie 1.

§2 pkt 2. b). - wnioskujemy o zmianę okresu wypowiedzenia z 3 miesięcy do 2 miesięcy

Odpowiedź:

Udziałający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę okresu wypowiedzenia z 3 miesięcy do 2 miesięcy.

Zapytanie 2.

§2 pkt 3 – prosimy o wykreślenie ppkt: d), e), h)

Odpowiedź:

Udziałający Zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie ppkt: e) i h), pozostawia ppkt: d)

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA I O/ŁÓDŹ 44102033520000180203188067



Zapytanie 3.

§3 pkt 9 – zapis jest nieprecyzyjny - zmiana na -"Przyjmujący Zamówienie będzie wykonywał świadczenia niezwłocznie od momentu dostarczenia materiałów oraz preparatów". Czy za początek procesu wykonania mamy rozumieć datę przyjęcia materiału do Zakładu, co będzie potwierdzone podpisem osób upoważnionych przez strony na protokole przekazania materiału?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia potwierdza, że za początek procesu wykonania należy rozumieć datę przyjęcia materiału do Zakładu, co będzie potwierdzone podpisem osób upoważnionych przez strony na protokole przekazania materiału.

Zapytanie 4.

§3 pkt 12 mowa jest o organizacji i kosztach transportu materiału, które będą po stronie Udziałającego zamówienie w przypadku materiału biopunktatów nerki.

Co z transportem pozostałego materiału, wymienionego w Umowie?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia informuje, że organizacja transportu pozostałych materiałów również leży po stronie Udziałającego zamówienie.

Zapytanie 5.

§3 pkt 14 – prosimy o dopisanie: „Udzielający Zamówienie udostępni Przyjmującemu Zamówienie zasoby informatyczne umożliwiające transfer danych”.

Wnoskujemy również, aby koszt listu poleconego z wynikami badań był po stronie Udziałającego zamówienie.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia zmienia zapis na:

„Przyjmujący zamówienie jest zobowiązany wysłać wyniki badań drogą elektroniczną z wykorzystaniem sieci internetowej po uprzednim ustaleniu zasad bezpiecznej transmisji danych (z wykorzystaniem bezpiecznych folderów współdzielonych) lub dostarczyć je na własny koszt listem poleconym za pośrednictwem operatora pocztowego zapewniając bezpieczeństwo danych osobowych zgodnie ze sposobem opisanym w Załączniku nr 5 do Umowy.”

Zapytanie 6.

§3 pkt 15 – wnosimy o usunięcie zapisu

Odpowiedź:

Z uwagi na wysokospecjalistyczny charakter przedmiotu zamówienia Udziałający zamówienia nie może narażać Pacjentów na utratę dostępu do usług objętych konkursem. Udziałający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA I O/ŁÓDŹ 44102033520000180203188067



Zapytanie 7.

§5: pkt 3 – propozycja zmiany na 200 zł

pkt 4 propozycja zmiany na 200 zł

pkt 5 propozycja zmiany: „..... Udzielający zamówienie ma prawo obciążyć Przyjmującego zamówienie karą umowną za każde jednostkowe badanie w wysokości 0,2% ceny jednostkowej danego badania za każdy dzień zwłoki, maksymalnie 10% wartości badania”.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na powyższe zmiany.

Zapytanie 8.

§5 pkt. 4 – zapis brzmi „W przypadku odmowy poddania się kontroli NFZ lub Udzielającego zamówienie, a także w przypadku stwierdzenia, że Przyjmujący zamówienie naruszył zasady przechowywania wyników badań/materiału biologicznego lub naruszył zasady przetwarzania danych osobowych – Udzielający zamówienie ma prawo obciążyć Przyjmującego Zamówienie karą umowną w wysokości 10.000 złotych za każdy taki przypadek”.

wnoskujemy o zmianę zapisu na:

„W przypadku odmowy poddania się kontroli NFZ Udzielający zamówienie ma prawo obciążyć Przyjmującego Zamówienie karą umowną w wysokości 200 złotych za każdy taki przypadek”. Każda ze stron ponosi w tym zakresie własną odpowiedzialność jako administrator danych.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dokona zmiany zapisu na:

„W przypadku odmowy poddania się kontroli NFZ lub Udzielającego zamówienie, a także w przypadku stwierdzenia, że Przyjmujący zamówienie naruszył zasady przechowywania wyników badań/materiału biologicznego – Udzielający zamówienie ma prawo obciążyć Przyjmującego Zamówienie karą umowną w wysokości 200,00 złotych za każdy taki przypadek”.

Zapytanie 9.

w Załączniku nr 1 do umowy - Cennik badań i maksymalny czas ich wykonania – wnoskujemy o zmianę zapisów maksymalnego czasu dostarczenia wyniku (dni robocze) oraz czasu wykonania badania CITO (dni robocze).

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 do Umowy oraz Załączniku nr 2 B do SWKO.

**Z-ca Przewodniczącego
Komisji Konkursowej**



Małgorzata Pabin

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA I O/ŁÓDŹ 44102033520000180203188067

